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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42119038T

2. Data e Regjistrimit 19/09/2024
3. Emri i Subjektit CodXHub Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Kati 8, Ap. 25 
1019
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ofrimi i Shërbimeve të Zhvillimit të Softuereve: -

Projektimi, zhvillimi, analiza, zbatimi dhe 
mirëmbajtja e softuereve të personalizuar për shoqëritë dhe 
organizatat; - Krijimi i zgjidhjeve softuerike të përshtatura 
për përmirësimin e proceseve të biznesit dhe automatizimin e 
veprimtarive;  2. Bashkëpunimi me profesionistë dhe 
ekipe multidisiplinore: - Bashkëpunim me zhvillues 
softueresh, analistë, inxhinierë softueri, projektues UX/UI, 
arkitektë të softuerit, menaxherë projektesh, ekspertë të 
sigurisë kibernetike dhe profesionistë të tjerë të teknologjisë 
për të ofruar projekte komplekse. - Menaxhimi i ekipeve 
ndërdisiplinore, të brendshme dhe të jashtme;  3.

Konsulencë teknologjike dhe mbështetje strategjike: -
Shërbime të konsulencës teknologjike për 

optimizimin e proceseve të biznesit përmes adoptimit të 
teknologjive të avancuara, duke përfshirë AI, të dhëna të 
mëdha, cloud computing dhe analiza parashikuese. -

Konsulencë strategjike për transformimin dixhital të 
shoqërive; - Mbështetje teknike dhe asistencë e  
vazhdueshme për sistemet softuerike, menaxhimin e 
infrastrukturave të IT-së dhe shërbimeve cloud.  4. Trajnimi 
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dhe zhvillimi i aftësive: - Organizimi i kurseve të 
trajnimit, workshop-eve, seminareve dhe programeve të 
trajnimit për zhvilluesit e softuereve dhe stafin e shoqërive të 
IT-së; -Ofrimi i kurseve të rikualifikimit dhe rritjes së  
aftësive për shoqëritë dhe profesionistët, për përvetësimin e 
aftësive të reja teknologjike dhe menaxheriale.  5. Kërkim 
dhe Zhvillim Inovativ: - Investime në aktivitetet e 
kërkimit dhe zhvillimit (R&D) për inovacionin e zgjidhjeve 
softuerike dhe integrimin e teknologjive në zhvillim; -

Bashkëpunim me universitete, institute kërkimore 
dhe organizata të tjera për të zhvilluar projekte inovative në 
fushën e teknologjive të avancuara dhe për të krijuar akses 
në financimin publik dhe privat, si në nivel kombëtar ashtu 
edhe ndërkombëtar.  6. Marketing dhe promovim: -

Zhvillimi dhe zbatimi i strategjive të marketingut dhe 
markës për të promovuar shërbimet e shoqërisë, duke 
përfshirë SEO, content marketing, marketingun e mediave 
sociale dhe fushatat e reklamave dixhitale. - Pjesëmarrje në 
shfaqje tregtare, evente, konferenca dhe hackathon-e në 
sektorin e teknologjisë;  7. Krijimi i Rrjeteve dhe 
Aleancave Strategjike: - Zhvillimi i partneriteteve 
strategjike me shoqëritë, entet publike dhe private, institutet 
kërkimore dhe furnitorët; - Pjesëmarrje në konsorciume, 
sipërmarrje të përbashkëta dhe projekte bashkëpunimi për 
zhvillimin e zgjidhjeve inovative dhe rritjen e ekosistemit 
dixhital.  8. Shërbimet e Integrimit dhe Personalizimit: -

Projektimi dhe zbatimi i zgjidhjeve të integruara për 
menaxhimin e dokumenteve, analizën e të dhënave dhe 
lidhjen ndërmjet sistemeve heterogjene të biznesit; -

Shërbimet e migrimit të të dhënave dhe integrimi i 
softuereve ndërmjet sistemeve të vjetra dhe zgjidhjeve të 
reja, duke siguruar vazhdimësi operacionale.  9.

Mbështetje për dixhitalizimin dhe transformimin 
dixhital: - Ofrimi i shërbimeve të dixhitalizimit dhe 
menaxhimit elektronik të dokumenteve për kompanitë dhe 
administratat publike; - Konsulencë për adoptimin e 
teknologjive të bazuara në cloud, të dhënave të mëdha dhe 
analitikës për të përmirësuar konkurrencën e klientëve dhe 
efikasitetin operacional.  10. Siguria dhe Pajtueshmëria e 
IT-së: -Ofrimi i zgjidhjeve të avancuara të sigurisë 
kibernetike, duke përfshirë auditimet e sigurisë, vlerësimet e 
cenueshmërisë, zbatimin e masave mbrojtëse dhe 
monitorimin e vazhdueshëm të infrastrukturave të IT-së. -

Konsulencë për mbrojtjen e të dhënave, 
përputhshmërinë me rregulloret ndërkombëtare të privatësisë 
dhe sigurisë (GDPR, ISO 27001), menaxhimin e krizave në 
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rast shkeljesh apo incidentesh dhe miratimin e praktikave 
“privacy by design”.   11. Investimet dhe zotërimet 
financiare: - Përvetësim i aksioneve në shoqëri ose biznese 
të tjera me object analog ose të ngjashëm me të vetin, me 
qëllim zgjerimin e fushës së aktiviteteve dhe promovimin e 
sinergjive. - Investimet në projekte inovative, start-up dhe 
iniciativa të avancuara teknologjike;  Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm apo 
ne funksion të realizimit e objektit të shoqërisë. 
Daniele Petrocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 18/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do t’i ushtrojnë kompetencat e tyre të 
administrimit të zakonshëm veçmas.  Administratorët do t’i 
ushtrojnë kompetencat e tyre të administrimit të 
jashtëzakonshëm veçmas për transaksione me vlerë deri në 
10.000 (dhjetëmijë) euro, ndërsa për transaksione me vlerë 
me te madhe se 10.000 (dhjetëmijë) euro kompetencat e 
administrimit te jashtëzakonshëm do të ushtrohen 
bashkërisht. 
Fabrizio Di Stefano12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 18/09/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do t’i ushtrojnë kompetencat e tyre të 
administrimit të zakonshëm veçmas.  Administratorët do t’i 
ushtrojnë kompetencat e tyre të administrimit të 
jashtëzakonshëm veçmas për transaksione me vlerë deri në 
10.000 (dhjetëmijë) euro, ndërsa për transaksione me vlerë 
me te madhe se 10.000 (dhjetëmijë) euro kompetencat e 
administrimit te jashtëzakonshëm do të ushtrohen 
bashkërisht. 

14. Ortakët FabrizioDi Stefano
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MirsadaBeqiri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DanielePetrocco

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DavideDi Padova

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CodX Hub Solutions
E-Mail: codx.office@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360831-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9437DAE4-8D36-4C49-B168-BFC09ED8FF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95594838-9FF1-4A9A-A963-CB921FD62E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108656C-E6D0-47B1-9884-FF613EFECB7F
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